
                   
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

         Općinski načelnik 

 

KLASA: 400-08/21-01/49 

URBROJ: 2181/03-03-21-5 

 

Grohote;  02.04.2021. 

 

 

Općinski načelnik Općine Šolta na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik 

Općine Šolta“, broj 06/21) donosi: 

 

 

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

Javni naručitelj: OPĆINA ŠOLTA, Podkuća 8, Grohote OIB: 38621571773 

 

Predmet jednostavne nabave: Mljevenje mineralne sirovine tehničko-građevnog kamena 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana: 

Kalebić d.o.o., Riva Pelegrin 32, Stomorska 

 

 

Cijena ponude bez PDV-a iznosi: 74.100,00 

Iznos PDV-a: 18.525,00 

Cijena ponude sa PDV-om iznosi: 92.625,00 

 

 

Razlog odabira: Ponuda tvrtke Kalebić d.o.o., Riva Pelegrin 32, Stomorska 

je izabrana jer zadovoljava sve uvjete iz Poziva na dostavu ponuda i najpovoljnija je pristigla 

ponuda. 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        Nikola Cecić Karuzić,ing. 


